ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013                                                                                                        № 5/3
д.Дамаскино
Об отмене решений Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 30.03.2010  № 2/3, 01.06.2010 №3/3, 21.10.2010 № 6/5, 28.11.2011 № 6/8 «О внесении изменений и дополнений

в решение Дамаскинской сельской Думы от 27.11.2009 № 8/4 «Об утверждении

Положения о самообложении граждан, проживающих на территории Дамаскинского сельского поселения»»

     На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, экспертного заключения департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области от 11.09.2013 № 1716-45-01-10, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

   1. Решение Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 30.03.2010  № 2/3  «О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской сельской Думы от 27.11.2009 № 8/4 «Об утверждении Положения о самообложении граждан, проживающих на территории Дамаскинского сельского поселения»»  считать утратившим силу.

   2.  Решение Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 01.06.2010  № 3/3  «О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской сельской Думы от 27.11.2009 № 8/4 «Об утверждении Положения о самообложении граждан, проживающих на территории Дамаскинского сельского поселения»»  считать утратившим силу.

  3. Решение Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 21.10.2010  № 6/5  «О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской сельской Думы от 27.11.2009 № 8/4 «Об утверждении Положения о самообложении граждан, проживающих на территории Дамаскинского сельского поселения»»  считать утратившим силу.

   4. Решение Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 28.11.2011  № 6/8  «О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской сельской Думы от 27.11.2009 № 8/4 «Об утверждении Положения о самообложении граждан, проживающих на территории Дамаскинского сельского поселения»»  считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                         П.П.Опушнев